АДМИНИСТРАЦИЯ

 HYPERLINK "garantf1://20075055.0"
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ
Камышинский муниципальный   район
Волгоградская область
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«04»  октября 2016г.                                                                                         №  170 -п

«О внесении изменений в Постановление от 14.06.2016г. № 115-п «О создании комиссии по подготовке проектов внесение изменений в  Правила землепользования и застройки городского поселения Петров Вал»
В связи с изменением кадрового состава администрации городского поселения Петров Вал, руководствуясь  Уставом городского поселения Петров Вал,

   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в   Постановление администрации городского поселения Петров Вал от 14.06.2016г. № 115-п «О создании   Комиссии по подготовке проектов внесения изменений в  Правила землепользования и застройки   городского поселения Петров Вал»:

1.1. Приложение №1 к   постановлению  администрации городского поселения Петров Вал от 14.06.2016г. № 115-п «О создании   Комиссии по подготовке проектов внесения изменений в  Правила землепользования и застройки   городского поселения Петров Вал» -  считать утратившим силу.

2. Утвердить состав Комиссии по подготовке проектов внесения изменений в  «Правила землепользования и застройки   городского поселения Петров Вал»,  согласно  Приложению №1  к настоящему Постановлению .

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования  в газете «Уезд. Вести Камышинского района»  и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения Петров Вал в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава городского
 поселения Петров Вал

Е.Н. Береговая

Приложение № 1
  К Постановлению от 04 октября  2016года  № 170-п «О внесении изменений в Постановление «О создании Комиссии по подготовке проектов по внесению изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Петров Вал»
Состав
комиссии по подготовке проектов внесения изменений в Правила землепользования и застройки   городского поселения Петров Вал
	Капкаев Р.Р.
	-  заместитель Главы городского поселения Петров Вал – председатель комиссии;

	Ветров Д.С.
	- Главный специалист сектора по вопросам ЖКХ, благоустройства администрации городского поселения Петров Вал,  заместитель председателя комиссии;

	Попова Т.Н.
	- ведущий специалист сектора по УМИ и ЗО  администрации городского поселения Петров Вал -   секретарь комиссии;

	Воробьева Е.С..
	- ведущий специалист сектора по УМИ и ЗО  администрации городского поселения Петров Вал -   член  комиссии;

	Тихонова Я.В.

	- Главный специалист юридического сектора администрации городского поселения Петров Вал - член комиссии;